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Numér: ¢ ,, [ 61

Dats: 446 /120 201L#
Ministri 1 Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé (MASHT), né mbéshtetje té neneve 4, 21 22 té
Ligjit nr. 03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés s&¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr.
82, 21 tetor 2010) si dhe duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 dhe nenit 20 té
Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive (22.03.2011) si dhe n& bazé t&€ nenit 18 paragrafi 2 té Statuti t& pérkohshém t&
Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, nxjerr:

VENDIM

Pér emrimin e anétarit t€¢ Késhillit Drejtues té Universitetit “Kadri Zeka”
né€ Gjilan

1. Nehat Rrudhani, emé&rohet anétar i Ké&shillit Drejtues t& Universitetit “Kadri Zeka” né
Gjilan.

2. Vendimi hyn né fuqi pas né€nshkrimit t€ tij nga ministri.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né¢ dispozitat ¢ shénuara mé larté si dhe n& baz& t& kérkesés s& Arben
Dermakut me nr. 4153 t&¢ dt. 03.10.2017 pér térhegje nga anétari i Késhillit Drejtues té
Universitetit “Kadri Zeka, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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Nehat Rrudhani ;

Arben Dermaku;

Kabinetit t& ministrit

Zyrés sé SP;

Universitetit “Kadri Zeka”
Arkivit.
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